

## Relatório de Vencedores

**Nome do Promotor:** Prefeitura Municipal de Forquilha  
**Nome do Comprador:** Secretaria de Desenvolvimento Social  
**Edital /Processo:** 22.05.11.01-PERP  
**Data de Realização:** 01/06/2022 às 15:00  
**Local:** [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br)  
**Pregoeiro responsável:** Gabriel Janio Rodrigues Albuquerque



AURIMAR BARBOSA FERNANDES ME 05.135.166/0001-39

### Total do Fornecedor

742.629,20

#### Lote: 1 Homologado

##### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ARROZ BRANCO TIPO 1	Kilograma	4.300,00	4,500000	19.350,000000	4,50

#### Lote: 2 Homologado

##### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ABOBORA MORANGA.	Kilograma	200,00	5,000000	1.000,000000	5,00

#### Lote: 3 Homologado

##### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ACHOCOLATADO EM PÓ.	Pacote	1.000,00	5,500000	5.500,000000	5,50

#### Lote: 4 Homologado

##### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AÇUCAR CRISTAL PACOTE DE 01 KG.	Kilograma	6.420,00	4,500000	28.890,000000	4,50

#### Lote: 5 Homologado

##### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ADOCANTE DIETÉTICO	Vidro	40,00	4,500000	180,000000	4,50

#### Lote: 7 Homologado

##### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ALHO EM PASTA 200G.	Copo	1.100,00	8,000000	8.800,000000	8,00

#### Lote: 8 Homologado

##### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ALHO.	Kilograma	700,00	25,000000	17.500,000000	25,00

#### Lote: 9 Homologado

##### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ARROZ PARBOLIZADO TIPO 01.	Kilograma	4.300,00	4,500000	19.350,000000	4,50

#### Lote: 11 Homologado

##### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AZEITE DE OLIVA 500ML	Garrafa	40,00	29,000000	1.160,000000	29,00

#### Lote: 12 Homologado

##### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

## Relatório de Vencedores



Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BANANA PRATA.	Kilograma	2.000,00	6,500000	13.000,000000	6,50

**Lote: 13 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BATATA INGLESA.	Kilograma	1.600,00	6,600000	10.560,000000	6,60

**Lote: 14 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BETERRABA.	Kilograma	1.440,00	5,800000	8.352,000000	5,80

**Lote: 15 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BISCOITO DOCE.	Pacote	2.390,00	4,800000	11.472,000000	4,80

**Lote: 16 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER.	Pacote	600,00	4,800000	2.880,000000	4,80

**Lote: 17 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BISCOITO SALGADO.	Pacote	2.390,00	4,800000	11.472,000000	4,80

**Lote: 18 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BISCOITO TIPO MAISENA SABOR CHOCOLATE:	Pacote	600,00	5,300000	3.180,000000	5,30

**Lote: 19 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BISCOITO TIPO MAISENA.	Pacote	600,00	5,300000	3.180,000000	5,30

**Lote: 20 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BISTECA SUÍNA	Kilograma	2.400,00	25,000000	60.000,000000	25,00

**Lote: 23 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARNE BOVINA MOIDA.	Pacote	3.540,00	18,000000	63.720,000000	18,00

**Lote: 24 Homologado**

**Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARNE BOVINA MOIDA.	Pacote	1.180,00	18,000000	21.240,000000	18,00

**Lote: 27 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARNE SUÍNA.	Kilograma	1.980,00	26,000000	51.480,000000	26,00

## Relatório de Vencedores

**Lote: 28 Homologado**

**Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARNE SUÍNA.	Kilograma	660,00	26,000000	17.160,000000	26,00



**Lote: 29 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CEBOLA BRANCA.	Kilograma	700,00	6,000000	4.200,000000	6,00

**Lote: 30 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CENOURA.	Kilograma	1.400,00	7,000000	9.800,000000	7,00

**Lote: 31 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CHEIRO VERDE.	Kilograma	100,00	20,000000	2.000,000000	20,00

**Lote: 32 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COLORAL.	Pacote	588,00	1,000000	588,000000	1,00

**Lote: 34 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CREME DE LEITE.	Caixa	400,00	3,300000	1.320,000000	3,30

**Lote: 35 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ERVILHA.	Lata	100,00	3,500000	350,000000	3,50

**Lote: 36 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	EXTRATO DE TOMATE.	Pacote	1.600,00	2,800000	4.480,000000	2,80

**Lote: 37 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FARINHA DE MANDIÓCA	Kilograma	3.600,00	6,600000	23.760,000000	6,60

**Lote: 38 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FARINHA DE MILHO FLOCADA PARA CUSCUZ.	Pacote	3.100,00	2,300000	7.130,000000	2,30

**Lote: 39 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FARINHA LACTEA.	Pacote	1.000,00	5,500000	5.500,000000	5,50

**Lote: 40 Homologado**

## Relatório de Vencedores



### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FEIJÃO CARIOCA	Kilograma	1.440,00	9,800000	14.112,000000	9,80

**Lote: 41 Homologado**

### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FEIJÃO DE CORDA.	Kilograma	2.440,00	9,900000	24.156,000000	9,90

**Lote: 42 Homologado**

### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FEIJÃO MULATINHO.	Kilograma	1.000,00	10,900000	10.900,000000	10,90

**Lote: 44 Homologado**

### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LEITE EM PÓ INTEGRAL.	Pacote	2.000,00	7,000000	14.000,000000	7,00

**Lote: 45 Homologado**

### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LEITE INTEGRAL LONGA VIDA UHT	Litro	3.000,00	5,900000	17.700,000000	5,90

**Lote: 46 Homologado**

### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LINGUIÇA SUÍNA.	Kilograma	1.680,00	28,000000	47.040,000000	28,00

**Lote: 47 Homologado**

### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE.	Pacote	4.980,00	3,400000	16.932,000000	3,40

**Lote: 48 Homologado**

### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MACAXEIRA	Kilograma	100,00	5,000000	500,000000	5,00

**Lote: 49 Homologado**

### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MAMÃO FORMOSO.	Kilograma	1.400,00	4,500000	6.300,000000	4,50

**Lote: 50 Homologado**

### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MANGA.	Kilograma	1.400,00	4,900000	6.860,000000	4,90

**Lote: 51 Homologado**

### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MARGARINA (CREME VEGETAL 3KG)	Balde	496,00	44,000000	21.824,000000	44,00

**Lote: 52 Homologado**

### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

## Relatório de Vencedores



Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MARGARINA (CREME VEGETAL 500G)	Unidade	800,00	7,000000	5.600,000000	7,00
<b>Lote: 53 Homologado</b>						
<b>Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP</b>						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MELANCIA.	Kilograma	1.000,00	5,000000	5.000,000000	5,00
<b>Lote: 54 Homologado</b>						
<b>Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP</b>						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MELÃO JAPONES.	Kilograma	1.200,00	6,900000	8.280,000000	6,90
<b>Lote: 55 Homologado</b>						
<b>Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP</b>						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	OLEO DE SOJA REFINADO.	Garrafa	1.896,00	12,000000	22.752,000000	12,00
<b>Lote: 56 Homologado</b>						
<b>Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP</b>						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	OVO DE GALINHA/ GRANJA.	Bandeja	1.940,00	17,000000	32.980,000000	17,00
<b>Lote: 61 Homologado</b>						
<b>Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP</b>						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	POLPA DE FRUTA SABOR ACEROLA	Kilograma	1.000,00	12,000000	12.000,000000	12,00
<b>Lote: 62 Homologado</b>						
<b>Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP</b>						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	POLPA DE FRUTA SABOR CAJU	Kilograma	1.000,00	10,000000	10.000,000000	10,00
<b>Lote: 63 Homologado</b>						
<b>Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP</b>						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	POLPA DE FRUTA SABOR GOIABA.	Kilograma	1.000,00	11,000000	11.000,000000	11,00
<b>Lote: 64 Homologado</b>						
<b>Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP</b>						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	POLPA DE FRUTA SABOR MANGA	Kilograma	1.000,00	10,000000	10.000,000000	10,00
<b>Lote: 65 Homologado</b>						
<b>Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP</b>						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SAL REFINADO IODADO.	Kilograma	584,00	1,000000	584,000000	1,00
<b>Lote: 66 Homologado</b>						
<b>Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP</b>						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TOMATE.	Kilograma	700,00	6,000000	4.200,000000	6,00
<b>Lote: 67 Homologado</b>						
<b>Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP</b>						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Vinagre em embalagem 500ml	Garrafa	484,00	2,800000	1.355,200000	2,80

## Relatório de Vencedores



R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 12.622.231/0001-16

422.786,80

### Total do Fornecedor

#### Lote: 6 Homologado

##### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ALFACE LISA.	Kilograma	400,00	5,680000	2.272,000000	5,68

#### Lote: 10 Homologado

##### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AVEIA EM FLOCOS FINOS:	Pacote	1.300,00	4,660000	6.058,000000	4,66

#### Lote: 21 Homologado

##### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAFÉ 250g.	Pacote	3.840,00	8,990000	34.521,600000	8,99

#### Lote: 22 Homologado

##### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARNE BOVINA CONGELADA.	Kilograma	2.000,00	36,130000	72.260,000000	36,13

#### Lote: 25 Homologado

##### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARNE BOVINA.	Kilograma	2.160,00	32,990000	71.258,400000	32,99

#### Lote: 26 Homologado

##### Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARNE BOVINA.	Kilograma	720,00	32,990000	23.752,800000	32,99

#### Lote: 33 Homologado

##### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COXA E SOBRE COXA DE FRANGO.	Kilograma	2.800,00	17,030000	47.684,000000	17,03

#### Lote: 43 Homologado

##### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FILÉ DE PEIXA CONGELADO	Kilograma	400,00	38,300000	15.320,000000	38,30

#### Lote: 57 Homologado

##### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PÃO MASSA FINA.	Pacote	4.640,00	6,550000	30.392,000000	6,55

#### Lote: 58 Homologado

##### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PEITO DE FRANGO.	Kilograma	3.600,00	17,690000	63.684,000000	17,69

#### Lote: 59 Homologado

##### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------

**Relatório de Vencedores**

1	PEITO DE FRANGO.	Kilograma	1.200,00	17,690000	21.298,000000	17,69
---	------------------	-----------	----------	-----------	---------------	-------

**Lote: 60 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PEIXE.	Kilograma	1.680,00	20,450000	34.356,000000	20,45

